
Senab AB Org.nr. 556299-1447

Statligt ramavtal -Möbler och inredning

Delområde: Arbetsplats och förvaring 
Dnr 23.3.-8004-18:056 
Produktlista nr: 1

Freedesk 2021

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Kontaktuppgifter

Lokala kontor och utställningar:

Stockholm
Regeringsgatan 66 
103 88 Stockholm

Peter Almgren
076-533 50 43 
peter.almgren@senab.com

Göteborg
Fiskhamnsgatan 6C
414 58 Göteborg

Dick Larsson
076-533 51 45
dick.larsson@senab.com

Malmö
Fersens väg 3
211 42 Malmö

Niclas Mattsson
070-372 23 05
niclas.mattsson@senab.com

Uppsala
Stationsgatan 32 C
753 40 Uppsala

Stina Lawyer
076-533 50 58
stina.lawyer@senab.com

Helsingborg
Järnvägsgatan 57
252 18 Helsingborg

Bosse Weberg
076-533 53 41
bosse.weberg@senab.com

Umeå
Storgatan 41
903 25 Umeå

Frida Bergström
072-050 95 84
frida.bergstrom@senab.com

Luleå
Timmermansgatan 4 
972 33 Luleå

Helena Öberg
076-502 02 05
helena.oberg@senab.com

Gävle
Nygatan 28
803 11 Gävle

Cecilia Sjöblom
076-501 10 93
cecilia.sjoblom@senab.com

Hedemora
Åsgatan 68 
776 30 Hedemora

Michael Andersson
076-501 10 95
michael.andersson@senab.com

Edsbyn
Karls väg 2
828 25 Edsbyn

Ronny Fagerhov
070-224 67 44
ronny.fagerhov@senab.com

Jönköping
Västra Storgatan 19A
553 15 Jönköping

Pia Heldt
076-533 51 57
pia.heldt@senab.com

Norrköping
Sankt Persgatan 19
601 86 Norrköping

Jan Magnussson
076-945 19 36
jan.magnussson@senab.com

Sundsvall 
Storgatan 4
852 30 Sundsvall

Jonas Westerlund 
076-502 02 04
jonas.westerlund@senab.com

24% rabatt ska dras av på angivna priser



Prislista 2021 

gäller från 2021-01-01 tills vidare 

Artikel 
 Rek ca-pris 

 ex moms 

Freedesk Desk Riser Lite Compact, White  1 512,00  

Freedesk Desk Riser Lite Compact, Black  1 512,00  

 -  

Freedesk Desk Riser Lite, White  1 672,00  

Freedesk Desk Riser Lite, Black  1 672,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Snow White  2 072,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Pitch Black  2 072,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Paris Blue  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Lime Green  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Scarlet Red  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Burgundy Red  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Compact, Oak  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Original, Snow White  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Original, Pitch Black  2 232,00  

Freedesk Desk Riser Original, Paris Blue  2 392,00  

Freedesk Desk Riser Original, Lime Green  2 392,00  

Freedesk Desk Riser Original, Scarlet Red  2 392,00  

Freedesk Desk Riser Original, Burgundy Red  2 392,00  

Freedesk Desk Riser Original, Oak  2 392,00  

Freedesk personal space   979,20  

Freedesk Laptop-stand   472,00  

Freedesk Väggfäste   119,20  

Frakt tillkommer 

24% rabatt ska dras av på angivna priser





Stockholm Göteborg  Malmö  Uppsala  Helsingborg Umeå  
Luleå   Gävle  Hedemora  Edsbyn  Jönköping Norrköping
Sundsvall   

24% rabatt ska dras av på angivna priser


	Tom sida



